2025 年 4 月吉日

お得意様 各位

大正製薬株式会社

ビオフェルミン製薬株式会社

株式会社トクホン

一部製品の限定出荷解除のご連絡

謹啓

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、下記製品につきまして、弊社の想定を上回る一時的な出荷数量の増加が見込まれたため、

限定出荷（出荷数量割当運用）を実施させて頂いておりましたが、安定供給の目途がつきました

ので、限定出荷を解除させていただきます。本件につきましては多大なるご迷惑をおかけしており

ましたこと、改めて心より深くお詫び申し上げます。引き続き安定供給に努めて参りますので、変

わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■ 通常出荷開始日： 2025 年 4 月 1 日（火）

■ 対象品目一覧

製品名 包装
統一商品

コード

販売包装単位

コード（GS1）

調剤包装単位

コード（GS1）

ビオスミン配合散

500g 306-06726-4 14987306067261 04987306033221

1kg 306-06736-3 14987306067360 04987306033238

ビオフェルミン R 散

500g 306-06692-2 14987306066929 04987306033184

1kg 306-06696-0 14987306066967 04987306033191

1g×120 包 306-06672-4 14987306066721 04987306033177

1g×600 包 306-06684-7 14987306066844 04987306033177

ビオフェルミン R 錠

PTP 100 錠 306-06698-4 14987306066981 04987306033207

PTP 500 錠 306-06702-8 14987306067025 04987306033207

PTP 1,000 錠 306-06709-7 14987306067094 04987306033207

バラ 1,000 錠 306-06714-1 14987306067148 04987306033214

裏面もご覧ください⇒

【製品に関するお問い合わせ先】

大正製薬株式会社 メディカルインフォメーションセンター

フリーダイヤル 0120-591-818（土・日・祝日、当社休日を除く）

大正製薬 医療関係者向け情報 https://medical.taisho.co.jp/medical/

製品名 包装
統一商品

コード

販売包装単位

コード（GS1）

調剤包装単位

コード（GS1）

ビオフェルミン散剤

500g 306-06742-4 14987306067421 04987306033085

1kg 306-06745-5 14987306067452 04987306033092

1g×120 包 306-06747-9 14987306067476 04987306033108

1g×600 包 306-06749-3 14987306067490 04987306033108

ビオフェルミン錠剤

PTP 126 錠 306-06618-2 14987306066189 04987306033115

PTP 630 錠 306-06621-2 14987306066219 04987306033115

PTP 1,680 錠 306-06625-0 14987306066257 04987306033115

バラ 1,000 錠 306-06648-9 14987306066486 04987306033122

ビオフェルミン配合散

500g 306-06650-2 14987306066509 04987306033139

1kg 306-06653-3 14987306066530 04987306033146

1g×120 包 306-06662-5 14987306066622 04987306033160

1g×600 包 306-06670-0 14987306066707 04987306033160

プラスチベース 500g 306-05963-4 14987306059631 04987306032781

ヤクバンテープ 20mg

140 枚 306-01189-2 14987306011899 04987306032880

840 枚 306-01190-8 14987306011905 04987306032880

ヤクバンテープ 40mg

70 枚 306-01192-2 14987306011929 04987306032897

700 枚 306-01193-9 14987306011936 04987306032897

ヤクバンテープ 60mg

70 枚 306-01195-3 14987306011950 04987306032903

560 枚 306-01196-0 14987306011967 04987306032903

リンラキサー錠 125mg

PTP 100 錠 306-06758-5 14987306067582 04987306032682

PTP 1,000 錠 306-06759-2 14987306067599 04987306032682

リンラキサー錠 250mg

PTP 100 錠 306-06837-7 14987306068374 04987306032705

PTP 1,000 錠 306-06838-4 14987306068381 04987306032705

PTP 1,050 錠 306-06839-1 14987306068398 04987306032712

以上

https://medical.taisho.co.jp/medical/